
 

strana 1 z 11 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/046/16 

ze dne 1.6.2016 
 

k návrhu na schválení programu 46. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 46. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 

a)  se zněním programu 46. jednání RMČ Praha – Běchovice 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 2/046/16 
ze dne 1.6.2016 

 
k návrhu Rozpočtového opatření č. 13/16 – zvýšení rozpočtu o sponzorské dary 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o uzavření sponzorských smluv na akci „Dětský den – Cesta do 

pravěku“ 

 

II. SCHVALUJE 
a) rozpočtové opatření č. 13/ 16 - zvýšení rozpočtu MČ Praha - Běchovice na rok 

2016 o sponzorské dary ve výši 31 000,- Kč na akci „Dětský den – Cesta do 

pravěku“ 

 zvýšení příjmů ve výši 31 000,- Kč  

   OdPa 3399 – ostatní záležitosti kultury 

   pol. 2321 - přijaté neinvestiční dary, 31 000,- Kč 
 zvýšení výdajů ve výši 31 000,- Kč  

   odPa 3399 – ostatní záležitosti kultury 

 pol. 5139 – nákup materiálu, 11 000,- Kč  

 pol. 5169 - nákup ostatních služeb, 20 000,- Kč 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 13/16  

Termín:    13.6.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 3/046/16 
ze dne 1.6.2016 

 



 

strana 2 z 11 

 
ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření příspěvkové organizace CSSB za rok 

2015 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření příspěvkové organizace Centrum 

sociálních služeb Běchovice za rok 2015 zpracovanou auditorskou společností 

ACONTIP s.r.o.  

b) vyjádření ředitele Martina Stromského, DiS. ke zjištěným chybám a 

nedostatkům 
 

II. KONSTATUJE 

a) že na základě provedeného přezkoumání hospodaření příspěvkové organizace 

CSSB nezjistila auditorská firma žádnou skutečnost, která by vedla 

k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných 
ohledech v souladu s uvedenými hledisky přezkoumání 

b) že zjištěné chyby a nedostatky již byly napraveny 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM  zaslat usnesení Rady MČ řediteli CSSB 

                 Termín:     8.6.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 4/046/16 

ze dne 1.6.2016 
 

ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření Základní školy Praha – Běchovice za 
rok 2015 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Základní školy Praha – Běchovice 

za rok 2015 zpracovanou auditorskou společností ACONTIP s.r.o.  

b) nařízení ředitele základní školy  - Opatření k nápravě chyb a nedostatků 

uvedených ve „Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za období 1.1.2015 – 

31.12.2015“ provedené auditorskou společností ACONTIP s.r.o. 

 
II. KONSTATUJE 

a) že na základě provedeného přezkoumání hospodaření Základní školy Praha – 

Běchovice nezjistila auditorská firma žádnou skutečnost, která by vedla 

k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných 

ohledech v souladu s uvedenými hledisky přezkoumání. 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM  zaslat usnesení Rady MČ řediteli ZŠ 

Termín:      8.6.2015 

b) vedoucímu OESM zkontrolovat plnění nápravných opatření v rámci plánované 

kontroly příspěvkové organizace ZŠ   
                 Termín:     26.9.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 3 z 11 

 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 5/046/16 

ze dne 1.6.2016 
 

ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření Mateřské školy Čtyřlístek Praha – 

Běchovice za rok 2015 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Mateřské školy Čtyřlístek Praha – 

Běchovice za rok 2015 zpracovanou auditorskou společností ACONTIP s.r.o.  

b) dopis vedoucího OESM ve věci postoupení chyb a nedostatků v hospodaření MŠ 

Čtyřlístek uvedených ve Zprávě o výsledku přezkoumání městské části Praha – 
Běchovice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

II. KONSTATUJE 

a) že na základě provedeného přezkoumání hospodaření Mateřské školy Čtyřlístek 

Praha – Běchovice nezjistila auditorská firma žádnou skutečnost, která by vedla 
k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných 

ohledech v souladu s uvedenými hledisky přezkoumání 

 

III. UKLÁDÁ 

a) ředitelce Mateřské školy Čtyřlístek Praha – Běchovice přijmout nápravná 

opatření k odstranění chyb a nedostatků uvedených v příloze 7) Zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření Mateřské školy Čtyřlístek Praha – Běchovice 

za rok 2015 zpracovanou auditorskou společností ACONTIP s.r.o. a Zprávě o 

výsledku přezkoumání městské části Praha – Běchovice                                                                                                                             

Termín:    8.6.2016 

b) vedoucímu OESM  zaslat usnesení Rady MČ ředitelce MŠ 
Termín:    8.6.2015 

c) vedoucímu OESM  zkontrolovat plnění nápravných opatření v rámci plánované 

kontroly příspěvkové organizace MŠ   

Termín:    16.9.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 6/046/16 
ze dne 1.6.2016 

 
k žádosti Základní školy Praha – Běchovice o schválení výše účetních odpisů na rok 

2016 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Základní školy Praha – Běchovice o schválení výše účetních odpisů na 

rok 2016 v celkové výši 33 067,- Kč  

 
II. SCHVALUJE 

a) účetní odpisy Základní školy Praha – Běchovice na rok 2016 v celkové výši 

33 067,- Kč 



 

strana 4 z 11 

 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM  zaslat usnesení Rady MČ řediteli ZŠ 

       Termín:     8.6.2015 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/046/16 
ze dne 1.6.2016 

 

k žádosti Mateřské školy Čtyřlístek o schválení výše účetních odpisů na rok 2016 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Mateřské školy Čtyřlístek o schválení výše účetních odpisů na rok 2016 

v celkové výši 128 560,20 Kč  
 

II. SCHVALUJE 

a) účetní odpisy Mateřské školy Čtyřlístek na rok 2016 v celkové výši 128 560,20 

Kč 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM  zaslat usnesení Rady MČ ředitelce MŠ 

Termín:     8.6.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 8/046/16 

ze dne 1.6.2016 
 

k návrhu na poskytnutí odměny řediteli příspěvkové organizace Základní škola Praha 

– Běchovice  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na poskytnutí mimořádné odměny řediteli příspěvkové organizace 

Základní škola Praha - Běchovice za práci nad rámec pracovních povinností 

v souvislosti s přípravou investiční akce zvýšení kapacity varny a výdejny jídel v 

objektu ZŠ Praha  
 

II. SOUHLASÍ 

a) s poskytnutím mimořádné odměny ve výši 30 000,- Kč řediteli Základní školy 

Praha - Běchovice v rámci možností rozpočtu ZŠ 

 
III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ zaslat usnesení Rady řediteli ZŠ 

Termín:     7.6.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 5 z 11 

 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 9/046/16 
ze dne 1.6.2016 

 

k návrhu na poskytnutí odměny ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola 
Čtyřlístek  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na poskytnutí mimořádné odměny ředitelce MŠ Čtyřlístek za 
aktivity nad rámec povinností daného školského zařízení  

 

II. SOUHLASÍ 

a) s poskytnutím mimořádné odměny ve výši 25 000,- Kč ředitelce MŠ Čtyřlístek 

v rámci možností rozpočtu MŠ 
 

III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ zaslat usnesení Rady ředitelce MŠ 

Termín:    7.6.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 10/046/16 
ze dne 1.6.2016 

 

k návrhu udělení souhlasu s navýšením maximálního počtu žáků ve třídě ZŠ Praha - 
Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost ředitele Základní školy Praha – Běchovice o udělení souhlasu 

s navýšením maximálního počtu v budoucí 3. třídě na 31 žáků 

b) informaci o kladném stanovisku školské rady k navrženému opatření 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s navýšením maximálního počtu žáků v  3. třídě ZŠ Praha – Běchovice na 31 
žáků s účinností od 1. září 2016 

 

III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ informovat ředitele ZŠ o stanovisku RMČ 

Termín:     6.6.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



 

strana 6 z 11 

 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 11/046/16 

ze dne 1.6.2016 
 

k návrhu udělení souhlasu s provedením druhé etapy úpravy soklů na chodbách ZŠ 

Praha - Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost ředitele o souhlas s provedením druhé etapy úpravy soklů na chodbách 
školy (1. patro) materiálem Viscolit v ceně do 180 000,- Kč včetně DPH s tím, že 

náklady budou hrazeny z rozpočtu školy 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s provedením druhé etapy úpravy soklů na chodbách školy (1. patro) materiálem 

Viscolit v ceně do 180 000,- Kč včetně DPH s tím, že náklady budou hrazeny z 
rozpočtu školy 

 

III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ informovat ředitele ZŠ o stanovisku RMČ 

Termín:    6.6.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 12/046/16 

ze dne 1.6.2016 
 

k návrhu na uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 417/1, v k.ú. 

Běchovice, s Ivanou a Ondřejem Hubáčkovými, o velikosti pronajímané plochy 65 m2 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost Ondřeje Hubáčka o pronájem části pozemku parc. č. 417/1, k.ú. 

Běchovice, o velikosti 65 m²  (evidenční číslo 19) 

b) zveřejnění záměru č. 5/16 

 

II. SCHVALUJE  
a) znění a uzavření Nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 417/1, 

v k.ú. Běchovice o velikosti 65 m2 (evidenční číslo 19) s Ivanou a Ondřejem 

Hubáčkovými, bytem Do Panenek 274, Praha 9 - Běchovice 

b) podmínky pronájmu: 

 doba nájmu neurčitá od 1.6.2016 s tříměsíční výpovědní lhůtou 

 výše nájmu 5 Kč/m2/rok 
 pozemek bude využíván jako zahrádka 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit nájemní smlouvu, zajistit podpisy a ověřovací 

doložku 
Termín: 2.6.2016 



 

strana 7 z 11 

 
 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 13/046/16 

ze dne 1.6.2016 
 

k návrhu posunutí termínu ukončení nájmu a zrušení výběrového řízení na pronájem 

bytu č. 2/266 v nemovitosti č. p. 2 v ulici Mladých Běchovic v Praze - Běchovicích 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Radky Eliášové o posunutí termínu ukončení nájemního vztahu k bytu č. 

2/266 v ulici Mladých Běchovic z 30.6.2016 do 31.8.2016 a to na základě 

žádosti z 23.5.2016 
 

II. SOUHLASÍ 

a) posunutím termínu ukončení nájemního vztahu k bytu č. 2/266 v ulici Mladých 

Běchovic z 30.6.2016 do 31.8.2016 

 
III. RUŠÍ 

a) výběrové řízení na pronájem bytu č. 2/266 v domě č. p. 2, k.ú. Běchovice, o 

velikosti 63,94 m2, dispozice 1+kk, vyhlášené dle usnesení Rady městské části 

číslo 5/045/16 

 

IV. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM  předložit RMČ usnesení ve věci vyhlášení výběrového řízení 

na pronájem bytu č. 2/266 

Termín:    17.8.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 
U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 14/046/16 
ze dne 1.6.2016 

 
k návrhu pořízení projektoru a promítacího plátna 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) nabídku společnosti Office line spol. s r.o. na nákup projektoru HITACHI CP-WX 

5500 a projekčního plátna ROLLO JUMBO – 400 x 225 cm v celkové ceně včetně 

montáže 116 600,- Kč (cena včetně DPH) 
 

II. SCHVALUJE 

a) nabídku společnosti Office line spol. s r.o., Poděbradská 61/261, 198 00 Praha 

9, IČ 41694554, na nákup projektoru HITACHI CP-WX 5500 a projekčního 

plátna ROLLO JUMBO – 400 x 225 cm v celkové ceně včetně montáže 116 600,- 
Kč (cena včetně DPH) 



 

strana 8 z 11 

 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit objednávku k podpisu starostovi 

Termín:    8.6.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 15/046/16 
ze dne 1.6.2016 

 
k návrhu na provedení výměny podružných vodoměrů v objektech ve správě MČ Praha 

- Běchovice 

 
Rada MČ Praha - Běchovice  

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci nutnosti výměny podružných vodoměrů v objektech ve správě 

MČ Praha - Běchovice 

b) nabídku firmy INMES, spol. s r.o., se sídlem Slezanů 2298/7, 169 00 Praha 6 -
 Břevnov, IČ 48583391: 

 v souhrnné ceně za 24 ks vodoměrů s rádiovým odečtem včetně zpětné klapky 

a plomb na obou stranách vodoměru 27 573,- Kč vč. DPH  
 cenu za odečtovou jednotku (odečítací zařízení) ve výši 8 470,- Kč vč. DPH 

 

II. SOUHLASÍ 
a) s  výměnou podružných vodoměrů v objektech č.p. 8; č.p. 252; č.p. 254; č.p. 

479; parc.č. 3 (kotelna); č.p. 610 ve správě MČ Praha – Běchovice 

b) s nákupem odečítacího zařízení v ceně 8 470,- Kč vč. DPH 

 

III. SCHVALUJE 
a) nabídku firmy INMES, spol. s r.o., se sídlem Slezanů 2298/7, 169 00 Praha 6 -

 Břevnov, IČ 48583391: 

 v souhrnné ceně za 24 ks vodoměrů s rádiovým odečtem včetně zpětné klapky 

a plomb na obou stranách vodoměru 27 573,- Kč vč. DPH  
 cenu za odečtovou jednotku (odečítací zařízení) ve výši 8 470,- Kč vč. DPH 

 
IV. UKLÁDÁ    

a) vedoucímu OESM zajistit objednání výměny podružných vodoměrů a odečtové 

jednotky 

Termín: 30.6.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 16/046/16 
ze dne 1.6.2016 

 
k návrhu na souhlas s rekonstrukcí oplocení pozemku parc. č. 891 v k.ú. Běchovice 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 



 

strana 9 z 11 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Jiřího Kanty, bytem Na Dračkách 1055/41, Praha 6, vlastníka pozemku 

parc. č. 891 v k.ú. Běchovice, o souhlas k záměru rekonstruovat plot na hranici 

pozemků parc. č. 891 v jeho vlastnictví a parc. č. 883 ve svěřené správě MČ 

Praha - Běchovice (ulice Otakara Vrby) v k.ú. Běchovice  
 

II. SOUHLASÍ 

a) s rekonstrukcí oplocení na hranici pozemků parc. č. 891 a parc. č. 883 

v souladu s předloženými zákresy a popisu zamýšlené opravy plotu, 

zpracovanými v 04/2016, na náklady Jiřího Kanta 

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady žadateli  

                  Termín:    8.6.2016 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 17/046/16 

ze dne 1.6.2016 
 

k návrhu na souhlas s výjimkou z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Jiřího Jaroše, IČ 47597933, s místem podnikání Smiřická 439, Praha  9 - 

Klánovice, provozovna V Potočinách 199, Praha 9 – Běchovice, o udělení výjimky 

z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ Praha - Běchovice - 
povolení vjezdu vozidlům ve vlastnictví firmy na místní komunikace v MČ Praha - 

Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ 
Praha - Běchovice - povolení vjezdu na místní komunikace pro vozidla ve 

vlastnictví firmy Jiří Jaroš, IČ 47597933: 

 LIAZ 151.270 JKN, r.z. ALC 15-76 – doprava kontejnerů 

 LIAZ 110.020 AD 14 ČKD, r.z. AKA 99-71 – mobilní jeřáb 

 DAF far 95 360, r.z. 3AP 3668 – doprava strojů a kontejnerů 

 AVIA D120 AS, r.z. 9A7 1999 – doprava kontejnerů 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady městské části OŽPD ÚMČ Praha 21 

                  Termín:     8.6.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 18/046/16 
ze dne 1.6.2016 

  
k návrhu na uzavření smlouvy významného zákazníka na služby elektronických 

komunikací  

 



 

strana 10 z 11 

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) nabídku společnosti T-Mobile na uzavření Smlouvy významného zákazníka na 24 

měsíců s individuálně sjednanými cenami služeb na základě optimalizace tarifů u 
jednotlivých čísel s minimálním měsíčním plněním ve výši 7 600,- Kč  

b) dříve sjednaný závazek u čísel do 10.9.2017 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s uzavřením Smlouvy významného zákazníka na 24 měsíců s individuálně 

sjednanými cenami služeb na základě optimalizace tarifů u jednotlivých čísel 
s minimálním měsíčním plněním ve výši 7 600,- Kč se společností T-Mobile Czech 

Republic a.s., IČ 64949681, Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, dle předložené 

nabídky  

 

III. UKLÁDÁ 
a) tajemnici ÚMČ zajistit uzavření smlouvy 

Termín:    25.6.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 
U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 19/046/16 
ze dne 1.6.2016 

  
k návrhu programu 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Běchovice dne 15.6.2016 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na svolání 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Běchovice dne 

15.6.2016 

b) návrh programu 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Běchovice  

 
II. SOUHLASÍ 

a) s návrhem programu 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Běchovice dne 

15.6.2016 dle předloženého návrhu  

 

III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ zajistit zveřejnění termínu konání zasedání ZMČ včetně 
plánovaného programu v souladu s jednacím řádem 

Termín:    7.6.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 20/046/16 

ze dne 1.6.2016 
  
k návrhu na zakoupení softwaru za účelem skenování do strojově čitelných formátů 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 



 

strana 11 z 11 

 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) povinnost městských částí hl. m. Prahy od 1.7.2016 uveřejňovat v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, smlouvy v registru smluv ve strojově 

čitelném formátu 
b) nabídku společnosti Office-centrum s.r.o. na dodání a instalaci doplňkového 

software a rozšíření u dvou multifunkčních strojů za účelem zajištění strojově 

čitelných výstupů skenovaných dokumentů v celkové ceně 16 769,- Kč s DPH 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s objednáním doplňkového software a rozšíření u dvou multifunkčních strojů za 
účelem zajištění strojově čitelných výstupů skenovaných dokumentů, u 

společnosti Office-centrum s.r.o., IČ 27143562, Českobrodská 53, 190 11 Praha – 

Běchovice, v celkové ceně 16 769,- Kč s DPH 

 

III. UKLÁDÁ 
a) tajemnici ÚMČ zajistit objednávku a dodání  

Termín:    10.6.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 21/046/16 

ze dne 1.6.2016 
  
k návrhu na souhlas s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu „Modernizace a 

instalace zdrojů energií pro ZŠ“ 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) informaci starosty o potřebě vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Modernizace a instalace zdrojů energií pro ZŠ“ na základě zpracovaných 

projektů „Modernizace zdroje tepla v ZŠ Mýtní“, „Instalace FVE ZŠ Běchovice“ a „ 

Základní škola Běchovice – náhradní zdroj 44kVA/35,2kW“                             

 
II. SOUHLASÍ 

a) s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu „Modernizace a instalace zdrojů 

energií pro ZŠ“ na základě zpracovaných projektů „Modernizace zdroje tepla v ZŠ 

Mýtní“, „Instalace FVE ZŠ Běchovice“ a „Základní škola Běchovice – náhradní 

zdroj 44kVA/35,2kW“ prostřednictvím společnosti Finanční poradenství, s.r.o.             

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku na zajištění veřejné zakázky „Modernizace 

a instalace zdrojů energií pro ZŠ“ 

Termín:    7.6.2016 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

 


